
 

 

FONDAZIONE  “CASA  DEI  BAMBINI  SANGIORGIO  GUALTIERI” 
A D R A N O 

 
DELIBERAZIONE  DEL  CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 
__________________________ 

 
Delibera  n. 7 
Oggetto: Autorizzazione al personale dipendente della Fondazione ad effettuare lavoro 
straordinario durante l’anno 2010 
________________________________________________________________________________ 
          

          L’anno duemiladieci, il giorno otto del  mese di Gennaio, nei locali della fondazione in 
Adrano  alle ore 17,20, 

Il Consiglio di Amministrazione, riunito sotto la Presidenza del Prof.Nunzio Nasca, con 
l’intervento dei Consiglieri  Scandurra Antonino e Auteri Angelo, con l’assistenza del Segretario 
f.f. Rag. Russo Nicolo', ha adottato la seguente deliberazione ; 
 

ATTESO che l’organico della Fondazione si compone di quattro unità e precisamente: un 
posto di Segretario, un posto di Contabile Economo, un posto di Sorvegliante fondi rustici e 
portiere, un posto di Collaboratore amministrativo e che in atto è in servizio solo un solo dipendente 
essendo vacante il posto di Segretario e di contabile economo; 

 
CONSIDERATO che, per tutti i servizi inerenti all’attività amministrativa, potrebbe 

verificarsi la necessità dell’espletamento di lavoro straordinario da parte del dipendente in servizio; 
 
RITENUTO dovere autorizzare preventivamente ed in linea di massima il personale in 

servizio ad effettuare lavoro straordinario nei limiti previsti dalla normativa vigente; 
 

D E L I B E R A 
 

AUTORIZZARE in linea di massima il personale dipendente della Fondazione, ad effettuare lavoro 
straordinario durante l’anno 2010, secondo le necessità che si presenteranno di volta in volta. 
 
DARE ATTO che alla liquidazione si provvederà con successivo atto deliberativo, previo 
accertamento delle ore di lavoro straordinario eseguito da parte del personale dipendente, 
imputando la spesa  nel Bilancio di Previsione 2010 in corso di approvazione e qualora si rendesse 
necessario, il pagamento delle ore di lavoro straordinario effettuate sarà convertito in riposo 
compensativo. 
 

Del che il presente verbale che, letto e confermato, viene sottoscritto. 
              
 
                 IL PRESIDENTE                                          I CONSIGLIERI 

                            
 
 
                           IL SEGRETARIO                                      
 
 


